NYEKYSZALKA, villa sub parochia de M a l i c z e sita, quam monasterio 
Coprzywniczensi contulit V i n c e n t i u s C a d l u b k o n i s episcopus Cracovi-
ensis, tanquam sortem paternam. In qua sunt octo lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu annuo duos fertones, item caseum unum, item qua-
tuor capones, item ova triginta. Item taberna non habens agros, solvit pro 
censu annuo unam sexagenam, item hortulani, item praedium. Item decima 
manipularis solvitur de omnibus agris episcopo Cracoviensi, et conducunt 
earn cmethones propriis curribus in horreum ab episcopo locandum, et valor 
eius aestimatur ad octo marcas. Item laborat quilibet unum diem in septi-
mana proprio aut aratro, aut curru. Item seminant digeria pro vere et 
hyeme. Donata monasterio per Y i n c e n t i u m de K a r w o w episcopum 
Cracoviensem de domo R o s z a e . Confinât cum villis 

CARWOW, villa sub parochia ecclesiae de M a l i c z e sita; et eius me-
dietatem contulit monasterio Coprzywniczensi Y i n c e n t i u s episcopus Cra-
coviensis de domo R o s z a e , in qua medietas pro nepotibus suis remansit, 
alia medietas villae ad milites de domo R o s z a e pertinet. In qua sunt sex 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro annuo censu unam marcam, item 
ova quadraginta, item capones quatuor; item caseos non solvunt; item hor-
tulaniae, item taberna una habens agros, et solvit très fertones pro censu. 
Item praedium ibi unicum militare, de quo decima ecclesiae in W1 o s t o w. 
Item molendinum, quod solvit pro monasterio duas marcas, et unum ferto-
nem. Item decima manipularis solvitur de omnibus agris episcopo Cracovi-
ensi, et quilibet proprio curru conducit earn in horreum, et valor eius 
aestimatur ad decem marcas. Sortem etiam unam praefatae villae C a r -
w o w Albertus de W a m b o r k o w monasterio Coprzywniczensi donavit et 
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incorpora vit, in O p p a t h o w feria tertia in crastino Beati Thomae Apo-
stoli 1416. Confinât cum villis 

SZULOW, villa sub parochia ecclesiae de K r a s s n i k sita, donata mo-
nasterio Coprzywniczensi per Paulum comitem de S z a m b o r z e c z. In qua 
sunt viginti octo lanei cmethonales, et quilibet solvit pro annuo censu unum 
fertonem, item decem ova, unum caseum, duos gallos pro monasterio, item 
duos choros avenae, et unum bovem. Item non laborant dies, sed ducturas 
faciunt ordinarie usque ad C o ρ r z y w η i c z a m ; duos coros pro vere, duos 
pro hyeme seminant et disponunt. Item scoltetus est ibi, habens medium 
quintum laneum liberum, et de duobus laneis antiquis solvit scoltetus deci-
mam in C r a s z n i k , de duobus vero cum dimidio novis pro monasterio 
Coprzywniczensi. Item scoltetus habet duas tabernas, et quaelibet solvit 
unam marcam. Item très sunt ibi hortulaniae, nihil solvunt, sed laborant 
unum diem pro monasterio in septimana. Item scoltetus habet piscinam in 
flumine B y s t r z y c z a , et monasterium molendinum, quod solvit duas mar-
cas pro censu; décimant cmethones et hortulaniae et molendinum, quod habet 
medium laneum, monasterio medietatem manipulo, et medietatem per qua-
tuor grossos de medio laneo communis, aut très grossos latorum grossorum. 
Praedium non est. Confinât cum villis B l y n o w , C r a s s z n i k , W o l y a 
B o t h u r s k a , S t r o z a et S t u d z a n k y.